[image: ]

Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022                                    с.Еловое                                               № 172

«Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  руководствуясь  Уставом Еловского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения на территории с. Еловое:
- Общество с ограниченной ответственностью «Центр развития коммунальных технологий» (ООО «ЦРКТ»).
2. Потребителями тепловой энергии в системе теплоснабжения являются здания жилого и административного назначения. Зоной деятельности Общество с ограниченной ответственностью «Центр развития коммунальных технологий» (ООО «ЦРКТ») в сфере теплоснабжения является территория с. Еловое:
 - котельная с. Еловое.
3. Гарантирующей организации Общество с ограниченной ответственностью «Центр развития коммунальных технологий» (ООО «ЦРКТ») обеспечить:
3.1. Эксплуатацию централизованной системы теплоснабжения в соответствии с правовыми актами Российской Федерации;
3.2. Теплоснабжение, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе теплоснабжения в пределах зоны гарантирующей организации;
3.3. Заключение договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
4. Отменить постановление Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 29.06.2022 №101 «Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края» по вступлению в законную силу настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                            		           И.И. Шалютов

image1.emf